

Årsredovisning

RongTai Investment AB

556815-5864

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Luping Zhang , Verkställande direktör
2025-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva forskning och utveckling av elektroniska produkter, främst lasersökare med infrarödteknologi, laserlokalisering med infrarödteknologi och produkter för radioinspelning, samt bedriva marknadsutvecklande arbete inom ljudteknologi för främst bilar, samt bedriva handel med produkter och material inom nämnda områden samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska också bedriva design, produktion och försäljning för, datorer och mobiltelefon, och hälsovård produkter, te och hälsokost, marknadsföring, fastighetsinvesteringar, turism, handel med smycken och kläder, skor, väskor och accessoarer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	935 641	68 071	541 875	5 219 340	3 022 708
Resultat efter finansiella poster	-2 420 447	-2 398 952	-4 061 122	3 218 411	73 691
Soliditet %	18	21	28	28	17

Nettoomsättningen ökade med mer än 30 % till följd av en ökad efterfrågan på våra konsulttjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	9 768 803	-1 109 699	8 759 104
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-1 109 699	1 109 699	0
- Årets resultat			-1 180 447	-1 180 447
- Belopp vid årets utgång	100 000	8 659 104	-1 180 447	7 578 657

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 659 104
Årets resultat	-1 180 447
Summa	7 478 657

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	7 478 657
Summa	7 478 657

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	935 641	68 071
Övriga rörelseintäkter	1 979 685	2 010 004
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 915 326	2 078 075
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-85 600	-793 262
Handelsvaror	-61 025	-6 137
Övriga externa kostnader	-1 963 736	-2 435 335
Personalkostnader	-1 821 268	-1 145 393
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-75 637	-115 495
Övriga rörelsekostnader	-406	0
Summa rörelsekostnader	-4 007 672	-4 495 622
Rörelseresultat	-1 092 346	-2 417 547
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 165	12 913
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 333 266	5 682
Summa finansiella poster	-1 328 101	18 595
Resultat efter finansiella poster	-2 420 447	-2 398 952
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	2 000 000	0
Lämnade koncernbidrag	-760 000	-600 000
Förändring av periodiseringsfonder	0	1 889 253
Summa bokslutsdispositioner	1 240 000	1 289 253
Resultat före skatt	-1 180 447	-1 109 699
Årets resultat	-1 180 447	-1 109 699

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 970 140	4 001 676
Inventarier, verktyg och installationer	4	78 315	122 416
Övriga materiella anläggningstillgångar		17 600	17 600
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>4 066 055</i>	<i>4 141 692</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	7 714 000	7 714 000
Fordringar hos koncernföretag	6	25 977 146	23 884 646
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	4 468 497	4 299 416
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>38 159 643</i>	<i>35 898 062</i>
Summa anläggningstillgångar		42 225 698	40 039 754
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	125 129
Övriga fordringar		455 829	1 065 093
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 001	34 734
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>513 830</i>	<i>1 224 956</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 433	243 335
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>8 433</i>	<i>243 335</i>
Summa omsättningstillgångar		522 263	1 468 291
SUMMA TILLGÅNGAR		42 747 961	41 508 045

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 659 104	9 768 803
Årets resultat	-1 180 447	-1 109 699
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>7 478 657</i>	<i>8 659 104</i>
Summa eget kapital	7 578 657	8 759 104
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	21 952 000	20 647 588
Övriga skulder	8 11 982 573	10 199 879
Summa långfristiga skulder	33 934 573	30 847 467
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	19 579	335 907
Övriga skulder	836 203	1 062 254
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	378 949	503 313
Summa kortfristiga skulder	1 234 731	1 901 474
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	42 747 961	41 508 045

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 285 500	4 285 500
Utgående anskaffningsvärden	4 285 500	4 285 500
Ingående avskrivningar	-283 824	-252 288
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-31 536	-31 536
Utgående avskrivningar	-315 360	-283 824
Redovisat värde	3 970 140	4 001 676

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 654 825	2 654 825
Utgående anskaffningsvärden	2 654 825	2 654 825
Ingående avskrivningar	-2 532 409	-2 448 451
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-44 101	-83 958
Utgående avskrivningar	-2 576 510	-2 532 409
Redovisat värde	78 315	122 416

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 714 000	7 714 000
Utgående anskaffningsvärden	7 714 000	7 714 000
Redovisat värde	7 714 000	7 714 000

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 184 646	23 111 583
Reglerade fordringar	2 312 500	1 570 000
Bortskrivna fordringar	-220 000	-496 937
Omräkningsdifferenser	-300 000	-

Not 6	Fordringar hos koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Utgående anskaffningsvärden	25 977 146	24 184 646

Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 464 416	4 464 416
	Omklassificeringar	4 081	-
	Utgående anskaffningsvärden	4 468 497	4 464 416
Not 8	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Långfristiga skulder	32 630 160	31 147 467
Not 9	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	400 000	400 000
	Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Luping Zhang
Luping Zhang
Verkställande direktör
2025-07-01

Qiaozhen Zhang
Qiaozhen Zhang
2025-07-01

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-07-01

Anders Fornstedt
Anders Fornstedt
Auktoriserad revisor
